令和６年３月２８日

お客さま各位

愛知県中央信用組合

預金金利の一部引き上げについて

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当組合では令和６年４月１日（月）より、下記のとおり預金金利の引き上

げを実施いたしますので、お知らせします。

記

１．普通預金金利の改定

変更前 変更後 引き上げ幅

0.001% 0.020% ＋0.019％

２．定期預金金利の改定

※スーパー定期預金、大口定期預金など。

  ※上記利率は、税引き前の利率です。

３．改定日

令和６年 4 月 1 日（月）

以 上

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

1 ヶ月 0.002% 0.025% ＋0.023％

3 ヶ月 0.002% 0.025% ＋0.023％

6 ヶ月 0.002% 0.025% ＋0.023％

1 年 0.002% 0.025% ＋0.023％

2 年 0.002% 0.025% ＋0.023％

3 年 0.002% 0.150% ＋0.148％

4 年 0.002% 0.150% ＋0.148％

5 年 0.002% 0.200% ＋0.198％